



HSB – där möjligheterna bor

Talangprogram utbildar projektledare för HSB Bostad

Första veckan i september gick startskottet för HSB Bostads talangprogram. Tre nyutexaminerade civilingenjörer bildar en första grupp. De kommer under ett och ett halvt år utbildas i projektledning. Tanken är att de ska kunna fortsätta som projektledare inom HSB Bostad.

Tre nyutexaminerade civilingenjörer från Kungliga Tekniska Högskolans (KTH) Samhällsbyggnadsprogram började förra veckan hos HSB Bostad. De tre bildar en första grupp i ett talangprogram. HSB Bostad har startat programmet för att se till att företaget kan rekrytera fler kompetenta medarbetare.

-Vi måste vara attraktiva för de nyutexaminerade ingenjörerna. Med talangprogrammet behåller vi projektledarekompetensen samtidigt som vi fångar upp ny. Därför har vi satt samman ett talangprogram eller trainee-program som det ofta kallas. Det säger Inger Lewander som är HR-ansvarig för programmet tillsammans med Thorsten Wanngren som är talangansvarig och Chef för affärsområde nyproduktion inom HSB Bostad.

- Vi intervjuade projektchefer och projektledare inom HSB Bostad samt studenter på KTH för att försäkra oss om att vi gjorde ett program som passar både HSB Bostad och studenterna, fortsätter Inger Lewander.

Programmet kallas Talang 2012 men kommer varje år att rekrytera nya byggnadsingenjörer. Utbildningen består av att talangerna får arbeta tillsammans med olika handledare för att lära sig alla de olika faser som ett projekt genomgår för att utvecklas från idé till färdig inflyttad byggnad. Under hela tiden har varje talang också kontakt med en mentor som stöd. De som blir utvalda till att följa programmet får fast jobb hos HSB Bostad. Så snart programmets 18 månader har passerat ska deltagarna börja arbeta som projektledare inom HSB Bostad.

-Försäljningen av bostäder går bra i Stockholmsregionen, trots de orosmoln som de globala finansiella läget skapar. Anledningen är säkert den bostadsbrist som byggts upp under de senaste 20 åren med en produktion som vida understiger de behov som befolkningsökningen skapat. För att klara de ökade bostadsbyggandet och en eventuell arbetskraftsbrist bland byggnadsingenjörer de närmaste 10 åren, så behöver vi hitta fler duktiga medarbetare och Talang 2012 tror vi löser en stor del av problemet, säger Håkan Falk, VD på HSB Bostad.

För mer information:

Inger Lewander, HR-ansvarig HSB Bostad, 08 7853982,

inger.lewander@bostad.hsb.se

Håkan Falk, vd HSB Bostad, 08 7853966, hakan.falk@bostad.hsb.se

Thorsten Wanngren, affärsområdeschef, AO Nyproduktion, 08 785 3976,

thorsten.wanngren@bostad.hsb.se

Om HSB Bostad

HSB Bostad är ett produktionsbolag som ägs av HSB föreningarna i Stockholms län. Bolaget bedriver produktion och försäljning av nyproducerade bostäder. HSB Bostad färdigställer ca. 500-700 lägenheter per år.